UBND TỈNH KON TUM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PTTH Kon Tum, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành giá thông tin, quảng cáo và dịch vụ truyền hình năm 2024

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH -TRUYỀN HÌNH TỈNH KON TUM

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16/9/2022 của Bộ Tài chính Hướng

dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; xử lý

tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 459/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc giao quyền tự chủ tài chính giai đoạn 2023-2025 cho Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 08/7/2014 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Kon Tum về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch-Tài vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành bảng giá thông tin, quảng cáo và dịch vụ truyền hình phát

trên sóng phát thanh, truyền hình tỉnh Kon Tum năm 2024, theo chi tiết sau: (có bảng

giá kèm theo).

Điều 2. Bảng giá năm 2024 là cơ sở để tổ chức thực hiện thu các hoạt động

thông tin, quảng cáo và dịch vụ truyền hình của đơn vị năm 2024.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch -Tài vụ,

đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này

có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2024./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Sở Tài chính (b/c);

- Cục thuế tỉnh (b/c);

- Niêm yết trên trang TTĐTTH kontumtv.vn;

- Lưu VT, KHTV.

GIÁM ĐỐC

Phan Cư

		2023-12-28T09:35:21+0700

		2023-12-28T10:33:28+0700

		2023-12-28T10:33:28+0700

		2023-12-28T10:33:28+0700

		2023-12-28T10:33:28+0700